



Beata Bezubik

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku

Absolwentka Politechniki Białostockiej, a konkretnie Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska, kierunku Ochrony Środowiska (2004) oraz studiów podyplomowych na Wydziale Leśnym Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, kierunku Użytkowanie Lasu i Transport Leśny. Autorka licznych referatów na konferencjach krajowych. W latach 2005 – 2008 w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim pracowała jako inspektor w Ochronie Przyrody w Wydziale Rolnictwa i Środowiska. Następnie pracowała w Nadleśnictwie Rudka, gdzie była odpowiedzialna za rozwój edukacji ekologicznej. Od 16 czerwca 2008 roku pełniła funkcję Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim, a od 15 listopada 2008 roku Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku. Z dniem 26 listopada 2008 r. powołana na stanowisko Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku, a następnie z dniem 20 kwietnia 2016 r. objęła stanowisko Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku.



Elwira Choińska

p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora - Regionalnego Konserwatora Przyrody

Absolwentka Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, wydział Rolniczy (1986 r.), ukończyła również 5-letnie studia na Uniwersytecie w Białymstoku, Wydział Pedagogiki i Psychologii (2000 r.). W latach 2002-2008 pracowała w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w tym od 2005 r. jako Starszy Inspektor Wojewódzki w Ochronie Przyrody w wydziale Rolnictwa i Środowiska. Od 15 listopada 2008 r. pracowała jako Główny Specjalista w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku w Wydziale Ocen Oddziaływania na Środowisko a od lipca 2016 r. jako Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000. Od 2014 r. koordynowała prace związane z wdrożeniem do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska systemu ekzarządzania i audytu EMAS do dnia dzisiejszego pełni funkcję Pełnomocnika ds. EMAS. Z dniem 7 marca 2019 r. objęła stanowisko p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska – Regionalnego Konserwatora Przyrody.